
 Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

ISTITUTO COMPRENSIVO “Loredana Campanari” 
Via Monte Pollino, 45 - 00015 Monterotondo (Rm) 

Distretto 32 - Tel. 0690085460 - Fax 069004032   

e-mail: rmic88700g@istruzione.it 

Cod. Mecc. RMIC88700G - Cod. Fisc. 97198510584 
_______________________________________________________________ 

 

 

 
Prot. n. 1825/B3        Monterotondo, 13/03/2015 

 

 

 

Oggetto: Nomina commissione elettorale per l'elezioni del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione del 28 aprile 

2015. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l'ordinanza n. 7 del Ministro dell'Istruzione, dell'Università e Ricerca del 09 marzo 2015; 

VISTE le disposizioni di cui all’'15, comma 1, dell'ordinanza n. 7/2015, relativamente alla costituzione e insediamento 

delle Commissioni Elettorali; 

VISTE le disposizioni di cui all'19, comma 1, dell'ordinanza n. 7/2015, relativamente ai compiti delle commissioni 

elettorali d'Istituto; 

VISTO il prospetto analitico della tempistica e adempimenti da rispettare per le votazioni del 28 aprile 2015, trasmesso in 

allegato all'Ordinanza n. 7 - prot. n. AOOUFGAB/0000150, del 09/03/2015; 

 

 

DETERMINA 

 

La Commissione elettorale dell'Istituto per l'elezioni del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione è così costituita:  

• la sottoscritta Dirigente Scolastico prof.ssa Maria Vittoria Pomili; 

• la docente Anna Ilaria Stefano - docente della Scuola a tempo indeterminato; 

• la docente Cinzia Colonna - docente della Scuola a tempo indeterminato; 

• la Sign.ra Enrica Paioletti - assistente amministrativo a tempo indeterminato; 

• la Sig.ra Annarita Zizza – collaboratore scolastico a tempo indeterminato. 

 

 

La commissione si insedia nel giorno immediatamente successivo alla sua costituzione.  

 

    Il Dirigente Scolastico 

  prof.ssa  Maria Vittoria Pomili 

  

  

  

mailto:rmic88700g@istruzione.it

